НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО  «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ  «СОЮЗ  СТРОИТЕЛЕЙ  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                                             24 июля 2009 г.
                                                                                                                    Зал Президиума

                                                                                                           Дома Профсоюзов РБ

                                                           РЕШЕНИЕ  № 1

«О приеме в члены НП «РОР «Союз строителей РБ»

         Заслушав информацию  председателя Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства  «РОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. и на основании статьи Устава 10.11.5 Совет

                                                         РЕШИЛ:

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Республиканская организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», следующие предприятия — юридические лица, отвечающие требованиям статьи № 1 Федерального закона № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»:

1. ООО «Электромонтаж», директор

    Муксинов Дамир Юрьевич, численность 60 чел.

    годовой оборот 50 млн. руб.

2. ЗАО «Строймеханизация» (г. Сибай), директор

    Тажитдинов Нур Азаматович,численность 90 чел.

    годовой оборот 90 млн.руб.

3.   ООО «Элитстрой» (п. Юмагузино), директор

      Федоров Валерий Георгиевич, численность 150 чел.

      годовой  оборот 67 млн.руб.

4.   ОАО  ХК «Экогидрострой», директор

      Мурзабаев Шакир Амерханович, численность 350чел.

      годовой оборот 450 млн.руб.

5.   ООО «Сальвия», директор

      Белов Юрий Александрович, численность 141 чел.

      годовой оборот 250 млн. руб.

6.  ООО СМП «Промстроймонтаж», генеральный директор

      Саблин Олег Николаевич, численность  93 чел.

      годовой оборот 95 млн. руб.

7.   ООО «Специализированное монтажное управление № 21» ,директор

       Горн Александр Викторович., численность 26 чел.

       годовой оборот 10 млн.руб.

8.  ООО «Строительная компания «Зауралье»(с.Исянгулово), директор

       Киреев Рахим Янгалеевич,численность 160 чел.

       годовой оборот 214 млн. руб.

9.  ООО «ПромСтройТехнологии», директор

       Хусаинов Рафиль Рафисович, численность 18 чел.

       годовой  оборот 48 млн. руб.

10. ООО   «Спецнефтехимсервис», директор

       Гарипов Арсен Азгарович, численность 10 чел.

       годовой оборот 28 млн. руб.

11.  ООО «Башпромгидрострой», директор

       Федосов Михаил Александрович, численность 100 чел.

       годовой оборот 177 млн.руб.

12. ЗАО «Монтажное управление № 8» ОАО «ЭУМ», директор

       Парамошин Николай Федорович, численность 161 чел.

       годовой оборот 180 млн.руб.

13.  ООО «Гидровец» (г.Нефтекамск), директор

        Алешков  Александр  Иванович,  численность 60 чел.

        годовой оборот 42 млн.руб.

14.   ООО ТСК «Стройсервис» (г. Кумертау», директор

        Селищева Наталья Семеновна, численность 25 чел.

         годовой оборот 5 млн.руб.

15.    ООО «Софит» (г. Кумертау), директор

          Елисеев Вячеслав Михайлович, численность 25 чел.

           годовой оборот 10 млн.руб.

16.    ООО «Строительные технологии», директор

          Валиуллин Зуфар Ягафарович, численность 60 чел.

          годовой оборот 36 млн. руб.

17.   НПО «Полимер», директор

          Алибаев Гафур Хабибович, численность  80 чел.

          годовой оборот 200 млн. руб.

18.  ООО «СК Уфастальмонтаж», директор

           Кучуков Мирза Латыпович, численность 30 чел.,

           годовой оборот 15 млн.руб.

19.   ООО «Строительная фирма № 3», г. Туймазы, директор

           Минибаев Ильфир Гуссамович, численность  298 чел.,

           годовой оборот 173 млн.руб.

20.  ООО СК «Реновация», директор

          Галеев Роберт Ильгизович, численность 12 чел.

          годовой оборот 15 млн. руб.

Председатель Совета                                                                                   Р.Ф. Мамлеев